
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XXVI/294/2017 
RADY GMINY C E W I C E 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Łebuni 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Łebuni 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r., 
poz. 1875) i art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Przepisy wprowadzające - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017r., poz. 60 ze zra.) uchwala się, co następuje: 

1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017r. dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej 
w Łebuni z siedzibą w Łebuni przy ul. Sportowej 7 w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Łebuni z siedzibą 
w Łebuni przy ul. Sportowej 7. 

2. Obwód Szkoły Podstawowej w Łebuni obejmuje miejscowości: Bukowina, Łebunia, Popowo, Dziechno, 
Okalice, Osowo Lęborskie. 

§ 1 -

§4 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 6D9FF5CB-0939-4EF8-A76E-5405D5769F05. Podpisany Strona 1 



WYNIK GLOSOWANIA NAD UCHWALĄ ..ŁL.MM. 
NR mi/IjJ3M..ŁQJ.L... z dnia M.j f 
1. ustawowy skład organu / .£ . 
2. obecnych przy glosowaniu .... J.I.. 
3. tryb glosowania kdj^Wtf.. 
4. oddane glosy: za U3.. 

przeciw 0.. 
wstrzymało się D... 

I N S P E K/T O R 
. , ,ds. obsługi organów samorządowych -> zgodność z protokołem 

>ta 1L.IQ.JM. ... 

http://1L.IQ.JM

